

Fri for Mobberri

در پیدا کردن دوستان خوب به کودک خود کمک کنید

والدین گرامی

کودکان برای رشد و بالندگی خود به دوستان خوب نیاز دارند. اگر کودکان از خردسالی بیاموزند که چگونه دوست خوبی برای دیگران باشند، شانس بیشتری وجود خواهد داشت که در بزرگسالی مرتکب شرارت نشوند.

شما به عنوان پدر یا مادر می‌توانید محیطی خوب و مناسب را در مهدکودک یا موسسه مراقبت از کودکان فراهم نمایید. شما بزرگترین و مهم‌ترین الگو برای فرزند خود هستید، و ما می‌دانیم که والدین می‌توانند بر نحوه رفتار کردن فرزندان خود در مهدکودک یا موسسه مراقبت از کودکان تأثیر بگذارند.

به همین منظور، در رابطه با اینکه شما به عنوان والدین چطور می‌توانید به همه کودکان از جمله فرزند خود کمک کنید تا خود را بخشی از اجتماع حساب کنند در اینجا پنج نکته را به طور خلاصه مطرح کرده‌ایم.

1 کودک خود را برای بازی کردن با همه کودکان در مهدکودک یا موسسه مراقبت از کودکان تشویق کنید

کودک شما از بازی کردن با کودکان مختلف چیزهای زیادی می‌آموزد. وقتی کودک خود را تشویق می‌کنید تا به تمام کودکان علاقه‌مند باشد، همزمان محیطی فراهم می‌کنید که همه کودکان بتوانند در بازی با هم سهیم باشند و در واقع بخشی از جامعه باشند.

2 درباره سایر کودکان، والدین آنها یا آموزگاران مهدکودک یا موسسه مراقبت از کودکان بدگویی نکنید

استفاده از کلمات منفی درباره سایر کودکان یا افراد بزرگسال به سادگی می‌تواند به نفرت تبدیل شود و بر نگرش فرزند شما به محیط پیرامون خود تأثیر بگذارد. در عوض، به کودک خود کمک کنید تا ذهنی باز و مثبت داشته باشد. وقتی کودک خود را به مهد می‌رسانید یا دنبال او می‌روید آیا به همه کودکان و بزرگسالان سلام می‌کنید؟ آیا اسم تمام کودکان را می‌دانید؟

3 به کودکان جدید خوشامد بگویید

کودکان جدید به طور مرتب به مهدکودک یا موسسه مراقبت از کودکان مراجعه می‌کنند، و معنایش این است که کودکان جدید زیادی به همراه والدین خود به آنجا مراجعه می‌کنند. بنابراین، شما باید با آنها سلام و احوالپرسی کنید و کاری کنید تا احساس خوشایندی داشته باشند. حتی وقتی فرزند شما در حال اتمام دوره مهدکودک و ورود

4 فرزند خود را تشویق کنید تا از دوستان خود حمایت کند

کودکانه‌ای که به دلایل مختلف از گروه‌های کودکانه بیرون رانده می‌شوند، به کمک یکی از افراد همسن خود نیاز دارند. کودکانی که به سایر کودکان کمک می‌کنند و از آنها حمایت می‌کنند به نوعی حس غرور را تجربه خواهند کرد.

5 با ذهنی باز و مثبت به حرف‌هایی که والدین دیگر درباره مشکلات فرزندان خود می‌زنند گوش کنید

ممکن است مطرح کردن این مسئله که فرزند شما در مهدکودک یا موسسه مراقبت از کودکان مشکلاتی دارد یا به حمایت بیشتری نیاز دارد کار دشواری باشد. اگر سایر والدین در این زمینه پاسخگو باشند، این کار ساده‌تر خواهد بود.

درباره برنامه دوری از شرارت: برنامه دوری از شرارت یک برنامه پیشگیرانه ضد شرارت است که توسط بنیاد *Mary* و *Save the Children* دانمارک معرفی شده‌است. برنامه دوری از شرارت بر چهار اصل استوار است: صبر، احترام، مراقبت و شجاعت و از یک چمدان شامل ابزار و روش‌هایی که موجب رفاه و شادی در مهدکودک یا موسسه مراقبت از کودکان می‌شود تشکیل شده است. برنامه دوری از شرارت همچنین مواد آموزشی را به پیش‌دبستانی‌ها، مدارس و کلوب‌های پس از مدرسه ارائه می‌کند. اطلاعات بیشتر را در وبسایت ما بیابید: friformobberri.dk